
 

Direzione 
Generale 

 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 
 

C.A.R. – Centro Amministrativo di supporto alla ricerca 
Area Relazioni Internazionali 
 
 

Tel:        +39 075 585 2106-2173 
Fax:       +39 075 585 2209 
E-Mail:   area.relint@unipg.it 
Web:      www.unipg.it 
 

 

Università degli Studi di Perugia  DR n.243 
 
 

 
 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 1554 del 19 agosto 2014 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2014/2015 per la mobilità di 

studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo novembre 2014–settembre 

2015, flussi di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) 

presso enti ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 16 febbraio 2015 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di scienze farmaceutiche; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

scienze farmaceutiche: 

 

Uppsala University, Department Chemistry BMC, Uppsala, Svezia 

Coletti Alice        Vincitore 

 

Norwegian University of Science and Technology, Trondheim, 

Norvegia 

Macri' Danilo        Vincitore 

 

Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg (Department of 

Pharmaceutical Chemistry), Halle (Saale), Germania 

Luise Chiara        Vincitore 

 

Institute of Nutrition Friedrich Schiller University Jena, Jena, 

Germania 

Torquato Pierangelo       Vincitore 

 

German Institute of Human Nutrition, Berlino, Germania 

Rota Giulia        Vincitore 

 

Jozef Stefan International Postgraduate School, Ljubljana, Slovenia 

Griego Anna        Vincitore 

 

 
 

   
 

Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2014/2015 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di scienze 

farmaceutiche 



 

Direzione 
Generale 

 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 
 

C.A.R. – Centro Amministrativo di supporto alla ricerca 
Area Relazioni Internazionali 
 
 

Tel:        +39 075 585 2106-2173 
Fax:       +39 075 585 2209 
E-Mail:   area.relint@unipg.it 
Web:      www.unipg.it 
 

 

 

Institute of Nutrition Friedrich Schiller University Jena, Jena, Germany 

Faccani Veronica       Vincitore 

 

University of Valencia, Valencia, Spain 

Cipriano Renata       Vincitore 

 

Erasmus MC, University Medical Center Rotterdam, Rotterdam, Olanda 

Petrini Matteo       Vincitore 

 

Università di Lleida, Lleida, Spagna 

Abati Cristina        Vincitore 

 

University of Valencia, Valencia, Spain 

Lo Cascio Claudio       Vincitore 

 

Jan Dlugosz University in Czestochowa, Czestochowa, Polonia 

Mahmoodi Jawad       Vincitore 

 

Karolinska Institutet, Division of Therapeutic Immunology, Dept. of 

Laboratory Medicine, Stoccolma, Svezia 

Moretti Gianluca       Vincitore 

 

Universidade de Santiago de Compostela, Facultad de farmacia, 

Campus Vida, Santiago di Compostela, Spagna 

Salicandro Federica       Vincitore 

 

Universitat de Valencia, Department of pharmacy, Valencia, Spagna 

Vagni Maria Chiara       Vincitore 

 

University of Oulu, Oulu, Finland 

Miele Margherita       Vincitore 

 

Universita' Ta' Malta, Malta 

Bruno Gemma       Vincitore 

 

EPHE: Ecole Pratique des Hautes Etudes, Bordeaux, Francia 

Amato Giulia        Vincitore 

 

 



 

Direzione 
Generale 

 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 
 

C.A.R. – Centro Amministrativo di supporto alla ricerca 
Area Relazioni Internazionali 
 
 

Tel:        +39 075 585 2106-2173 
Fax:       +39 075 585 2209 
E-Mail:   area.relint@unipg.it 
Web:      www.unipg.it 
 

 

Universidad de Málaga, Department of Inorganic Chemistry, 

Crystallography and Mineralogy, Malaga, Spagna 

Di Lella Giulia        Vincitore 

 

Il presente decreto viene pubblicato nell’Albo on-line dell’Ateneo ed è 

consultabile anche tramite internet all’indirizzo www.unipg.it. 

 

Perugia, 25 febbraio 2015 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


